
3 295070 502319

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

19/10/2023

PELLE CAR CDC 270 SM

3295070502319 050231

La pelle carrée, de largeur 27 cm à col de cygne, associée à un manche adapté, permet de creuser des trous 
ou transporter de la matière (sable, gravillons, terre, etc.).

Pelle en acier - Col de cygne - Largeur 27/24 cm - 
Hauteur 31 cm - Poids 1,45 kg Pelle en acier pour une meilleure résistance

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

44,00 27,00 12,00

1,300

82011000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

10,00

20,00

0,00

540,00

55,00

46,00

0,00

120,00

55,00

32,00

0,00

80,00

30,00

60,00

0,00

160,00

13,000

26,000

0,000

702,000

NCN° PEFC


