

PELLE CAR CDC 270 SM

Gencod: 3295070502319 Référence: 050231





Descriptif long:

La pelle carrée, de largeur 27 cm à col de cygne, associée à un manche adapté, permet de creuser des trous ou transporter de la matière (sable, gravillons, terre, etc.).

Caractéristiques techniques:

Plus produit:

Pelle en acier - Col de cygne - Largeur 27/24 cm - Hauteur 31 cm - Poids 1,45 kg

Pelle en acier pour une meilleure résistance

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 44,00 Largeur: 27,00 Hauteur: 12,00

Poids en Kg: 1,300

Nomenclature Douanière : 82011000

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme: Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
10,00	55,00	55,00	30,00	13,000
Carton				
20,00	46,00	32,00	60,00	26,000
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
540,00	120,00	80,00	160,00	702,000

PIECES DETACHEES